
 

 
 

Provvedimento D1452/22 

 
Oggetto: conferimento di n. 1 Premio di Laurea Giovanni Merla” anno 2022 per laureati nel 
corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecnologie Geologiche dell’Università di Firenze – 
Graduatoria di merito 

 
 

IL DIRETTORE dell’Istituto di Geoscienze e Georisorse del CNR 

 

 
• Visto il bando di concorso “Premio di Laurea Giovanni Merla” anno 2022, con il quale viene 

indetta una selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 2 Premi di Laurea per laureati 

nel corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecnologie Geologiche e nel corso di Laurea 

Triennale in Scienze Geologiche dell’Università di Firenze; 

 
 

 
• Visto il provvedimento n. D1440/22 prot. 0002976 del 11/11/2022, mediante il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della selezione suindicata; 

 

 
• Esaminati gli  atti  dei  lavori  della  Commissione  esaminatrice  succitata,  consegnati  in  data 

18/12/2022 ed accertata la regolarità della procedura selettiva seguita. 

 
 

 

DISPONE 

 

 
la nomina a vincitore della selezione pubblica, per titoli per il conferimento di n. 1 “Premio di Laurea 

Giovanni Merla” anno 2022 per laureati nel corso di laurea MAGISTRALE in Scienze e Tecnologie 

Geologiche dell’Università di Firenze come di seguito indicato: 

 

 
 

Cognome Nome Punti 

 

1) SHEHAJ 

 

 

XHONATAN 

 

 

30/30 

 

 

   

 

Il Direttore IGG-CNR  

Dr. Antonello Provenzale 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


		2022-12-19T15:51:42+0100
	Antonello Provenzale




